ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN

ĐÁNH GIÁ ĐẠO ĐỨC TRONG NGHIÊN CỨU Y SINH HỌC

Kính gửi:  Hội đồng đạo đức trong nghiên cứu y sinh học

Trường Đại học Thủ Dầu Một.

1. Họ và tên Chủ nhiệm đề tài:  ......................................................................................

Đơn vị:  .................................................................................................................

Địa chỉ: .................................................................................................................

Điện thoại: ................................ Email:  .................  ..............................................

2. Tên đề tài dự kiến:  ....................................................................................................

 ......................................................................................................................................

3. Tên đơn vị chủ trì đề tài:  ...........................................................................................

Địa chỉ: .................................................................................................................

Điện thoại: ................................ Email:  .................  ..............................................

4. Địa điểm, thời gian triển khai nghiên cứu:  ................................................................

 ......................................................................................................................................

6. Danh mục hồ sơ (Đánh dấu “X” vào ô tương ứng)

- Đơn (ĐHTDM_NCYSH_BM01)

- Lý lịch khoa học NCV chính và thành viên (ĐHTDM_NCYSH_BM02)

- Mẫu giới thiệu và đồng thuận tham gia nghiên cứu

(ĐHTDM_NCYSH_BM03)

- Đề cương nghiên cứu (ĐHTDM_NCYSH_BM04)

- Phiếu xét duyệt theo qui trình rút gọn hoặc đầy đủ

(ĐHTDM_NCYSH_BM05)

- Bộ công cụ thu thập số liệu

- Bản sao Quyết định phân công hướng dẫn đề tài (nếu có)

Thủ trưởng cơ quan chủ trì

(Ký tên, đóng dấu)

       Miễn cho NCV của ĐHTDM

…………., ngày      tháng     năm

Chủ nhiệm đề tài

(Ký và ghi rõ họ tên)